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Divisione gestione rifiuti
Ref i,,lcnso I'lozzoni - 33931 55ÒC2

Spett.le
COMUNE DIFIRENZE
Servizio Centrale Acquisti
P.O. Acquisizione Beni e Gestione Tipografia
Via Perfetti Ricasoli, 74
50127 FIRENZE

ConlapTesgnte vi rimettiamo la nostra miglioreoffertaperla sostitrziongffitialtavostra
piegatrice Multipli 35 presso la vostra tipografia:

di Mùriso Mozzoni
el Terzolle, 3 - 501 27 Firen2e - Iel, e Fox

lchè
-393 Ì 33 i20

Firenze, 17 Ottobre 2019

N. 4 Rulli rigommati
Diritto fisso di chiamata

Totale
lvA22%
Totalè

Quattro ore di mano d'opera € 200pq

€ 740,00
€ 60,00

€ 1.000,00
€ 220.00
c,,1.220,00

I rulli sono disponibili subito con contro rientro dei rulli vecchi.

Colgo l'occasione per porgervi distinti saluti"

Renzo lnnocenti

Assislenzo lecnico e vendìto mocchìnori per Arti Grofiche e Uffìcio ' Consulenzo Ambientole per Geslione Ritiuti
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